甲方：

联系人： 联系电话:

乙方：福建拾陆度文化传媒有限公司 联系人： 陈菲

联系电话：

经以上各方友好协商，甲方根据乙方自媒体“卢婿媛超可爱”,"总裁助理小灰灰”“16 度街坊”在抖音(douyin.com) 等平

台的粉丝号召力，进行商业化合作，根据中华人民共和国法律、法规的规定，就各方合作之事达成一致。甲乙 双方自愿

开展达人带货业务合作，具体协议内容如下：

1. 合作投资方式：

1) .自合同签订起，甲方为乙方提供货源，并一件代发。

2) .自合同签订起，乙方通过其自媒体：抖音等平台的作品使用甲方淘宝店链接，提高甲方产品销量。

2. 合作费用和利益分配：

1) .乙方收取基础费用 3000/月

2) .收益分配 乙方销售额 100%的 20%,该部分收益每月分配一次(每月的 25 号-30 号分配上月销售额)。

3) .利益结算依据以淘宝店后台，抖音渠道销售成功的订单金额为唯一依据。

3. 各方的权利与义务

1) .自合同签订起甲方提供货源，由乙方挑选款式，甲方应提供若干样衣进行拍摄宣传工作。

2) .乙方须认真做好自媒体上对产品的宣传工作

3) .甲方每月可提供 20 件样衣，由乙方拍摄宣传照，交由甲方精修、排版后，仅供甲方淘宝店铺用作铺面宣 传，

不可他用。

4) ,双方在经营中有困难的时候，应提前通知对方，彼此应予以全力的支持与配合。

4. 违约责任

任何一方未履行本协议下的条款均视作违约、做出违约行为的一方应承担因自己的违约行为而给守约方造成 的直

接经济损失。如果守约方确认，对违反本协议的行为仅釆取赔偿的补救措施是不够的，则守约方还有权釆取 其他合理的

补救措施。

5. 法律适用和争议解决

本协议的订立、履行、变更、解除或终止和争议解决均适用于中华人民共和国的法律。由于本协议的履行或 解释

而产生的或与之有关的任何争议，如各方无法协商解决，协议任何一方均可向甲方双方所在地的仲裁委员会 提起仲裁。

6. 本合作期限

合作期限 1年。如果需要延长期限的，在期满前六个月办理有关手续。

7. 出现下列事项，协议终止:

添加微信wingswu2019 ‘ ’（备注 资料 ），获取更多最新资料更新

（一）合伙期满；

（-）合伙双方协商同意；

（三）合伙经营的事业己经完成或者无法完成;

（四）其他法律规定的情况。

8. 其他

本协议未尽事宜，双方可以补充规定，补充协议与本协议有同等效力。本协议一式二份，甲乙双方各一份。本 协议

自双方签字（或盖章）之日起生效。

（以下无正文）

添加微信wingswu2019 ‘ ’（备注 资料 ），获取更多最新资料更新

甲方: 乙方：福建拾陆度文化传媒有限公司